
仙北市競争入札結果(工事４月分) 

 

 契約検査室 

 
◆平成３０年４月１９日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第１号 角館小学校 プール塗装改修工事 30027 

・入札比較価格  ４，６８８，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，９４８，５６０円（税込み） 

・落 札 業 者  大進塗装工業(株)仙北支店 

・工 期  平成３０年４月２４日～平成３０年６月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大進塗装工業(株)仙北支店 ４，５８２，０００ 落札 

(有)トーヨーリフォーム ４，６１０，０００  

大栄建工(株)仙北支店 ４，６３０，０００  

 
◆平成３０年４月２５日（水）入札  建設課 

・案 件 名 称  建第５号 交通安全施設整備事業 
市道区画線設置工事 30030 

・入札比較価格  ２，２６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，３２２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者   (株)ナカセン中仙支店 

・工 期  平成３０年４月２７日～平成３０年６月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ナカセン中仙支店 ２，１５０，０００ 落札 

(株)秋田デイックライト横手営業所 ２，２００，０００  

(株)フジペン横手支店 ２，２００，０００  

三建塗装(株)大仙支店 ２，２００，０００  

(有)アタペック横手営業所 ２，２３０，０００  

 
◆平成３０年４月２６日（木）入札  長寿支援課 

・案 件 名 称  長寿第１号 温泉休養施設（クリオン）高圧受電設備 

更新工事 30028 

・入札比較価格  １，５３４，０００円（税抜き） 



・契  約  額  １，５６６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)ユアテック角館営業所 

・工 期  平成３０年５月８日～平成３０年７月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)ユアテック角館営業所 １，４５０，０００ 落札 

羽後電設工業(株)仙北営業所 １，５００，０００  

 
◆平成３０年４月２６日（木）入札  教育総務課 

・案 件 名 称  教第２号 市単事業 
 桧木内中学校体育館屋根塗装工事 30029 

・入札比較価格  ７，４８１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，９２７，０００円（税込み） 

・落 札 業 者   大栄建工(株)仙北支店 

・工 期  平成３０年５月８日～平成３０年６月２０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

大栄建工(株)仙北支店 ７，３４０，０００ 落札 

大進塗装工業(株)仙北支店 ７，３７０，０００  

(有)トーヨーリフォーム ７，３９０，０００  

 


